
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 67, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3265 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Pregão Presencial: PP3/2022 
Emissão: 25/02/2022 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS do km rodado, para contratação eventual e futura de 
viagens especiais destinadas a suprir demanda de transporte fora de domicilio. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 4625 - RANIELLI ANTONIO DE BASTIANI (09.418.892/0001-10) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

2 45131 - Transporte de 
pasageiros - Van com no 
mínimo 14 lugares 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE EMPRESA DE 
TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS PARA 
REALIZAÇÃO DE VIAGENS 
DE TRATAMENTO FORA 
DO DOMICÍLIO, PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE. A EMPRESA 
DEVERÁ OFERECER 
VEÍCULO PARA 
TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS (VAN) COM 
IDADE MÁXIMA DE 10 
(DEZ) ANOS, COM 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 
14 (QUATORZE) LUGARES, 
COM AS SEGUINTES 
CARACTERÍSTICAS 
MÍNIMAS: - AR 
CONDICIONADO, 
POLTRONAS 
RECLINÁVEIS. 

KM     35.000  3,49  
122.150,00 

Total (R$):  
122.150,00 

 2832 - IZANTUR TRANSPORTES LTDA (02.118.664/0001-85) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

1 45130 - Transporte de 
passageiros - Ônibus com 
capacidade mínima de 30 
lugares 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

KM     5.000  6,50  32.500,00 



 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 67, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3265 
2 

 

DE EMPRESA DE 
TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS PARA 
REALIZAÇÃO DE VIAGENS 
DE TRATAMENTO FORA 
DO DOMICÍLIO, PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE. A EMPRESA 
DEVERÁ OFERECER 
VEÍCULO PARA 
TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS (Ônibus) 
COM IDADE MÁXIMA DE 
10 (DEZ) ANOS, COM 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 
30 (TRINTA) LUGARES, 
COM AS SEGUINTES 
CARACTERÍSTICAS 
MÍNIMAS: - TV;- VÍDEO;- 
AR CONDICIONADO. 

3 45132 - Transporte de 
passageiros - Micro-ônibus 
com capacidade mínima de 
20 lugares 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE EMPRESA DE 
TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS PARA 
REALIZAÇÃO DE VIAGENS 
DE TRATAMENTO FORA 
DO DOMICÍLIO, PARA A 
SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE. A EMPRESA 
DEVERÁ OFERECER 
VEÍCULO PARA 
TRANSPORTE DE 
PASSAGEIROS 
(MICROONIBUS) COM 
IDADE MÁXIMA DE 10 
(DEZ) ANOS, COM 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 
20 (VINTE) LUGARES, COM 
AS SEGUINTES 
CARACTERÍSTICAS 
MÍNIMAS: - TV;- VÍDEO;- 
AR CONDICIONADO, - 
POLTRONAS 
RECLINÁVEIS. 

KM     20.000  4,69  93.800,00 

Total (R$):  
126.300,00 

 



 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Rosalino Rodrigues, 67, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3265 
3 

 

 
 
Irani-SC, 11 de março de 2022. 
 
 
 

BERNARDETE LUCIA GRISA 
Secretário 


